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Spørgsmål og svar ifm. udbuddet 
 
 

I forbindelse med udbuddet, har Landbrugsstyrelsen har modtaget de fire nedenstående 
spørgsmål, og har hvert spørgsmål angivet det tilhørende svar. 
 
 

1. Er det korrekt forstået at de 4 aktiviteter kun er for deltagerne i projektet, eller skal der i 
stedet/også gøres en indsats for at formidle til landbrugssektoren generelt? 

 
Svar: De 4 arrangementer som nævnes i pkt. 5 i ordregivers beskrivelse af opgaven, relaterer sig 
primært til en bred formidling generelt til landbrugserhvervet, og altså ikke kun de otte deltagere. 
Vi ønsker at resultater og konklusioner fra pilotprojektet når så bredt ud i landbrugserhvervet som 
muligt gennem forskellige arrangementer. 
 

2. Er der en forventning til opløsningen af satellitdata der bruges i projektet? 
 
Svar: Landbrugsstyrelsen har ikke noget krav til opløsningen af satellitdata. Udgangspunktet er de 
satellitbilleder, som stilles gratis til rådighed, hvor opløsningen eksempelvis er 20x20 meter. 
 

3. Er de 1.500 EUR pr. deltager til agronomisk rådgivning det maksimale der må bruges for 
hele projektet, eller er det pr. år? 

 
Svar: De 1.500 EUR er pr. deltager pr. rådgivningsforløb. Landbrugsstyrelsen vurderer, at der for 
hver deltager er to rådgivningsforløb i løbet af den toårige projektperiode. I ordregivers 
opgavebeskrivelse har vi beskrevet, at pilotprojektet handler om at anvende satellitbilleder i 
markdriften af landbrugene og sikre at der opnås en NDVI-værdi på 0,5 gennemsnitligt for de 
tilmeldte marker. Det ene rådgivningsforløb handler om at anvende teknologien (satellitter) i 
markdriften til bl.a. at kunne følge udviklingen af biomassen i markerne. Der findes i dag flere 
forskellige tekniske markstyringsprogrammer, som kan anvendes til dette formål, men som kræver 
viden om teknologien og principperne. Det andet rådgivningsforløb handler om at vælge de rigtige 
afgrøder og plantearter og anvende den rigtige dyrkningsstrategi, så biomasseniveauet opnås i 
efteråret. 
 

4. Kan Landbrugsstyrelsen oplyse CVR-numre og de dertilhørende marknumre for de otte 
deltagere, der er tilmeldt projektet? 

 
Svar: Ja, det kan vi godt. Nedenfor ses en oversigt med CVR-nr. og tilhørende marknumre. 
Vi gør dog opmærksom på, at deltagerne har mulighed for at skifte deres marker ud, hvis det er 
nødvendigt. Mark nr. er derfor med forbehold for at nogle kan blive udskiftet i projektperioden. 
 
 

CVR-nr. Mark nr. 

32882013 3-0 

 3-1 
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 6-0 

 7-0 

 7-2 

 10-1 

 10-2 

 10-3 

 10-4 

 14-1 

 14-2 

 14-3 

26132096 1 

 12 

 43 

 70 

 71 

 74 

 140 

 143 

 144 

 150 

 161 

 170 

 171 

 172 

 194 

 195 

 196 

38725092 1-0 

 2-0 

 3-0 

 6-0 

 13-0 

 19-0 

 20-0 

 21-0 

 22-0 

 25-0 

 61-0 

 62-0 

 153-0 

 154-0 

 155-0 

 157-0 

 159-0 

 160-0 

 176-0 

30057619 1-0 

 1-1 
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 2-0 

 3-0 

 4-0 

 5-0 

 22-0 

 23-0 

 25-0 

 25-1 

 26-0 

 27-0 

 28-0 

 28-1 

21112933 30-1 

 31-0 

 31-0 

 35-0 

 37-0 

 38-0 

 38-4 

 39-0 

 41-0 

 43-0 

 45-1 

40629890 6-0 

 6-1 

 7-0 

 7-3 

 10-1 

 11-0 

 11-1 

17050796 11 

 11-3 

25248775 3-0 

 6-0 

 8-0 

 11-0 

 12-0 

 12-2 

 13-0 

 


